
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

"ÖÅÍÒÐ ÄÅÒÑÒÂÀ 

" ÆÅÌ×ÓÆÈÍÊÀ" 
(МДОУ ЦД «ЖЕМЧУЖИНКА») 

 

 

ПРИКАЗ 

 

10 января 2022 г. № 001-7/О 

г.о. Клин 
 

О  внедрении целевой модели 

наставничества  

 

 
В рамках реализации системы наставничества педагогических работников в 

МДОУ ЦД «ЖЕМЧУЖИНКА» в соответствии с Положением о системе 

наставничества педагогических работников в МУНИЦИПАЛЬНОМ 

ДОШКОЛЬНОМ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОМ УЧРЕЖДЕНИИ «ЦЕНТР ДЕТСТВА 

«ЖЕМЧУЖИНКА»
1
 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зам. директора по УВР Варламовой И.И., Храмовой Т.В.: 

 с 10.01.2022г. по 31.05.2023г. организовать в соответствии с утвержденной 

Дорожной картой внедрение целевой модели наставничества. 

 работу по данному направлению осуществлять опираясь на локальные акты , 

регламентирующие работу по данному направлению. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 

Директор                                                                                                        А.А. Кузнецова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Исп. Уланова В.Н. 8(49624) 2-24-55 

                                                           
1
 Далее  - Положение 


		2022-11-30T09:41:40+0300
	Кузнецова Анна Алексеевна




